

ZO/07/2022

Jaroszewiec, dn. 30.09.2022 r.

## ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA cz. 4

**Dotyczy:** Zapytanie do postępowania Nr sprawy: ZO/07/2022 Dostawa środków dezynfekcyjnych i odkażających (zapytanie ofertowe).

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia do projektu umowy zapisów waloryzacyjnych.*

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 1 dopuści równoważne chusteczki typu Velox Duo Wipes o następujących parametrach: Chusteczki do dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu metodą przecierania, o rozmiarach nie mniejszych niż 130x200 mm. Nasączone roztworem o właściwościach antybakteryjnych na bazie alkoholu (zawartość do 70%). Spektrum: B, Tbc, F, V (HBV, HIV, SARS-CoV-2, Herpes simplex, Ebola, BVDV, Rota, Vaccinia, Noro) 30 sek. Tuba 100 szt.?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę.*

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 2 dopuści równoważne chusteczki typu Velox Duo Wipes o następujących parametrach: Chusteczki do dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu metodą przecierania, o rozmiarach nie mniejszych niż 130x200 mm. Nasączone roztworem o właściwościach antybakteryjnych na bazie alkoholu (zawartość do 70%). Spektrum: B, Tbc, F, V (HBV, HIV, SARS-CoV-2, Herpes simplex, Ebola, BVDV, Rota, Vaccinia, Noro) 30 sek. Wkład 100 szt.?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę.*

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w poz. nr 1 dopuści równoważne chusteczki typu Quatrodes Extra o następujących parametrach: Środek do mycia i dezynfekcji małych i dużych powierzchni na bazie amin i czwartorzędowych związków amoniowych, nieposiadający w swoim składzie aldehydów, fenoli, chloru, związków tlenowych. O przyjemnym zapachu. Możliwość stosowania metodą rozpryskową. Zalecany do dezynfekcji inkubatorów i masek do oddychania. Dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością. Spektrum działania: B (MRSA), F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, BVDV, Rota, Vaccinia, wirus grypy, Ebola, SARS-Cov-2) w stężeniu od 0,5% do 15 min., z możliwością rozszerzenia o wirus Polio, Noro i Adeno. Opakowanie 5l?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Z poważaniem**

**Dyrektor  
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc  
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły  
mgr Krzysztof Grzesik**

